
Enkelkrok 
Single robe hook  
Kleiderhaken

Fakta / Features / Eigenschaften

55 mm
55 mm
50 mm

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytfinish / finish / Oberfläche:  

Mässing / brass / Messing
PVD (Guld, Koppar, Blank) / PVD (gold copper polished) / PVD (Gold Kupfer poliert) 

CORAL

158106022

50 mm

55 mm
25 mm




